



His masters voice

Yleis- ja yhtäläisradioon saadaan jälleen kerran pätevät johtajat, kunhan tällä viikolla tehdyt päätökset astuvat voimaan.

Nimiä ei tosin ole vielä virallisesti ilmoitettu, mutta yleis- ja yhtäläisradion johtajien pätevyys ei olekaan kiinni nimistä, vaan siitä, mitä puoluetta nämä edustavat. Ja tällä kerralla he edustavat olemassaolevia puolueita mahdollisimman kattavasti, sillä sekä demarit että kokoomus saavat molemmat sangen mukavat asemat.

Jopa kepu saanee säilyttää läsnäolo-oikeutensa hallintoneuvostossa, vaikka heidän edustajansa Mauri Pekkarinen yrittikin viimeksi muutama kertaan ikävästi keskeyttää Ulpu livarin, ikäänkuin hän olisi joku televisio-toimittaja. Yleensä tuollaisesta majesteettirikoksesta joutuu joko maaherraksi Mikkeliin tai toimittajaksi Demariin, mutta tässä tapauksessa Pekkarinen säästyy karkotukselta, koska paikat on jo varattu paremmalle väelle.

Pahat kielet ovat väittäneet, että Ylestä tulee nyt hallituksen äänenkannattaja. Se on tietysti kukkua, sillä eihän tietävästi pääministeri Holkeri eikä kukaan mukaan ministeri liene ehdolla yhdeksikään johtajaksi.

Sitä paitsi, mitä pahaa hallituksen yleisradiossa oikeastaan olisi? Hallitushan tarvitsee äänenkannattajan mm. verouudistuksensa markkinointiin, koska puo-

lueellinen lehdistö ei siihen pysty. Sikäli kuin ministereiltä aikaa liikenee, he voivat hyvin ruveta viraa-pelitöinään toimittamaan telkkariin draamasarjaa "Tiedotus paranee" ja ääniradion puolella vaikka ohjelmaa "Tämä on totuus". Tällä tavoin säästyy kustannuksia, koska ohjelma syntyy ikäänkuin ministerityön sivutuotteena, ja ministerit varmaankin hoitaisivat homman pelkillä kulukorvauksilla. Yle ei tarvitse sellaista laumaa toimittajia kuin nykyisin, ja toiminta voi jatkua lakonkin aikana.

Pitkän päälle jokin kanavista joutaa varata hallituksen istuntojen suoraan televisiointiin ja muutama studio siirtää Smolnaan, missä on ihan hyvät tilat julkistamistoimintaan. Samalla säästetään lisää veronmaksajien rahoja yhä uusiin verouudistuksiin, kun ministerien ei tarvitsse vahtia kaikkia satoja erilaisia tiedotuskanavia, vaan he voivat näppärästi ja keskitetysti itse pimentää ruudun aina kun esille on tulossa ei-julkinen asia, jonka paljastaja saatetaan heittää tyrmään.

Kaikkein parasta hallituskanavassa on se, että myös yleisö nauttii siitä. Päästäänhän lopulta eroon typerästä poliittisten ohjelmien tasapuolisuusvaatimuksesta, joka aiheuttaa vain riitaa ja päällekkäinpuhumista. Uudessa järjestelmässä asiat pysyvät koossa ja kiintoisina, kun menetelmä yksinkertaistuu: hallitus puhuu ja muut kuuntelevat.